
 

 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про ініціативу входження Великодимерської  

селищної ради до складу засновників комунального  

підприємства «Трудовий архів Броварського району»  

Броварської районної ради Київської області 

 

 

З метою забезпечення повного централізованого, своєчасного прийому від 

організацій, установ та підприємств документів з кадрових питань, тимчасового та 

довгострокового термінів зберігання, забезпечення виконання запитів соціально-

правового характеру для захисту інтересів жителів Великодимерської 

територіальної громади, відповідно до звернення директора КП БРР «Трудовий 

архів Броварського району» від 16.03.2021 р. № 22, відповідно до Закону України 

«Про Національний архівний фонд та архівні установи», керуючись статтею 25, 

частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я 

та соціального захисту населення, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Ініціювати перед Броварською районною радою Київської області 

питання про входження Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області до складу засновників комунального підприємства «Трудовий 

архів Броварського району» Броварської районної ради Київської області 

(ЄДРПОУ: 33950395).  
2. Звернутися до Броварської районної ради Київської області з клопотанням 

щодо внесення змін до Статуту комунального підприємства «Трудовий архів 

Броварського району» Броварської районної ради Київської області. 

 

 

 



 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони 

здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

 

Секретар ради                                                       Антоніна СИДОРЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

18 березня 2021 року 

№ 279 X-VIIІ 



 

 


